
DOU.0333.4.2018 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  17 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 stycznia  2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad opracowania i terminu składania 

rocznego sprawozdania opisowego z działalności archiwum państwowego oraz 

przedkładania cząstkowych sprawozdań statystycznych 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 4 i ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. 217) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 8 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

30 listopada 2007 r. w sprawie zasad opracowania i terminu składania rocznego 

sprawozdania opisowego z działalności archiwum państwowego oraz przedkładania 

cząstkowych sprawozdań statystycznych w § 3 w ust. 2 skreśla się słowa „w formie 

wydruku oraz”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

dr Wojciech Woźniak 

(podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



2 

 

Uzasadnienie 

Dostarczanie sprawozdań w dwóch postaciach – w formie wydruku oraz 

w wersji elektronicznej utraciło zasadność w związku z możliwością przedkładania 

sprawozdań w formie dokumentu elektronicznego autoryzowanego kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. Rezygnacja z przekazywania sprawozdań w postaci 

papierowej na rzecz ich autoryzowanej postaci elektronicznej usprawni i przyspieszy 

proces gromadzenia dokumentacji sprawozdawczej oraz zmniejszy obciążenia 

archiwów państwowych w tym zakresie. 

 


